
1  

 Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

 

Filharmonie Hradec Králové o.p.s. 

Sídlo: Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 27504247 

DIČ: CZ27504247 

zastoupená RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem společnosti 

dále jen „prodávající“ 

 

a 

 

Jméno a příjmení: Hedgehog s.r.o. 

Trvale bytem: Maxima Gorkého 177, Kryblice, 541 01 Trutnov 

IČ: 08346305 

 

dále jen „kupující“ 

 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 

 

Čl. II. 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla 

uvedeného v čl. III. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu 

tohoto vozidla. 

 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

 

Tovární značka: RENAULT 

Obchodní označení: MASTER (UD) 

Identifikační číslo vozidla (VIN): VF1UDC1K642717253 

Registrační značka vozidla (SPZ): 4H4 9648 

  



2  

 

 

Čl. IV. 

Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla činí 95 000 Kč (slovy: devadesát pět tisíc korun 

českých) vč. DPH. 

 

Náklady spojené s převodem vozidla na nového majitele hradí kupující (800 Kč). Celková cena 

bude uhrazena převodem na účet prodávajícího na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů. 

 

Čl. V. 

Prohlášení kupujícího 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného vozidla a 

že byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. 

K vozidlu kupující přebírá sadu letních pneumatik. 

 

Zároveň tímto kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka zaniká pojištění odpovědnosti z 

provozu vozidla (povinné ručení) a havarijní pojištění, a že je povinen vozidlo pojistit. 

 

Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které 

by kupujícího neupozornil. 

 

Kupující se zavazuje přihlásit motorové vozidlo u příslušného odboru dopravy, a to nejpozději do 

deseti pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV. této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 

prodávaného motorového vozidla. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

 

V Hradci Králové dne ……5.8.2020…  

 

 

……………………………………………………… 

 

 

……………………………………………… 

podpis prodávajícího podpis kupujícího 

 


